
UCHWAŁA NR XXIII/164/2012
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Nowego Miasta Lubawskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

1) W zakresie wyposażenia technicznego przedsiębiorca powinien: 

a) posiadać specjalistyczne środki transportu – pojazdy asenizacyjne przeznaczone do świadczenia usług 
w zakresie prowadzonej działalności, 

b) posiadać tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na której zlokalizowana jest baza transportowa, 

c) posiadać bazę transportową - pod pojęciem bazy transportowej należy rozumieć ogrodzoną nieruchomość 
z utwardzonym placem, zapleczem socjalnym oraz możliwością parkowania i garażowania pojazdów 
transportowych i sprzętu specjalistycznego. 

2) W zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami przedsiębiorca 
powinien: 

a) prowadzić działalność odbierania nieczystości ciekłych w sposób nie powodujący zanieczyszczania tras 
wywozu, 

b) myć i dezynfekować wykorzystywane do transportu nieczystości płynnych pojazdy bezpośrednio 
w eksploatowanej przez siebie bazie lub korzystać z usług podmiotów prowadzących taką działalność. 

3) Miejscem unieszkodliwiania nieczystości ciekłych, gromadzonych w bezodpływowych zbiornikach na terenie 
nieruchomości oraz w toaletach przenośnych są stacje zlewne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Marcin Deja

Id: HKJPM-KSQBP-HDPBT-EVQIH-TAEJV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




